.

The son of O'Conor Sligo (Cahir, the son of Teige Oge, son of Teige, son

of Hugh) was treacherously slain by a party of Muintir-Airt [the O'Harts].

centum martas quorum magna pars non est hac-

tenus data ad usum prsedicti comitis, prsedictus

O'Reilly dabit et deliverabit numerum prajdic-

tum vel reliquum sive martas non adhuc solutas

ante fastum sancti Johannis Baptists proximum
futurum ad manus Domini Deputati.

" Item ubi filius dicti O'Reilly, videlicet

Johannes, accepit praedam rebellicam usque ad

numerum trecentarum vaccarum, prsedictus

O'Reilly promittitur quod infra quindecim dies

jam proximum futures dabit dicto Domino De-

putato prasdictas trecentas martas vel suo certo

attornato in villa de Kells incomitatu Mediae vel

praedictum filium suum Johannem mittet Do-

mino Deputato custodiendum donee de martis

prsedictis solutionem fecerit.

" Item ubi Dominus Deputatus in manus

suas ad usum Regize magestatis accepit castrum

de Tulljvin, nuper in possessione Owen O'Reilly,

et jam commisit hoc castrum Edmundo O'Reilly

ad usum Reginse, prsedictus O'Reilly observabit

et curabit quod prsedictus Edmundus non nu-

triet vel sustinebit praedictum Owenum vel

aliquem alium Rebellem sive bona eorum in

castra prsedicta certo vel alibi (ulterius hac lege)

Edmundum in possessione patrise prsedietae.
" Item prasdictus O'Reilly promittet habitare

in patriaa suae confinibus et Anglicarum ad pla-

citum Domini Deputati durante bello et rebel-

lione fratrum suorum et Johannis O'Neil ut

inde eveniat securitas bonorum Anglicarum

partium, protectionem suam contra rebelles prae-

dictos, et pro his omnibus articulis Observandis

dabit prnedictus O'Reilly in manus prsedicti

Domini Deputati intra quindecim dies proximo

sequentes obsidem quern in secreto inter ipsos

demandatum est dari et deliberari, et iterum

10

obsides in custodia Patricia Cusack remanebunt,

tarn pro his quam pro omnibus aliis articulis

finiendis. In cujus rei testimonium tarn praedic-

tus Dominus Deputatus et consilium quam praj-

dictus O'Reilly alternatim his indenturis scrip-

serunt.

" Datum in campo apud Loghshelen, 25 No-

vembris anno nono Elizabeth.

" O'REILLY.

EDMOND O'REILLY."
d Were divided between the descendants ofMael-

mora The territory of Breifny O'Reilly was

divided among four principal men of the descen-

dants of Maelmora, the father of Hugh Conal-

lagh, on this occasion, namely, 1, Sir John, the

son of Hugh Conallagh, son of Maelmora ; 2,

his uncle, Edmond, of Kilnacrott, son of Mael-